

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	69./2019	Horšov výstavba výcvikové stáje
O:	1	Stáj
R:	02	Podrošťová jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>132 609,38</b>		
1	380326132RU1	Kompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního třídy C 30/37, vliv prostředí XC4, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 10,625	m3	10,62500	4 095,00	43 509,38	801-5	RTS 19/ I
						10,62500		
2	380361007R00	Z oceli 10 505 3,24	t	3,24000	27 500,00	89 100,00		RTS 19/ I
						3,24000		
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>19 296,60</b>		
3	413351101R00	Zřízení bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm bednění průvlaků : 0,3*3*2,70*4+(0,4+0,3*2)*2,7*2 0,3*0,8+0,3*2*1,4+(0,6+0,3*2)*1	m	17,40000	845,00	14 703,00		RTS 19/ I
						15,12000		
						2,28000		
4	413351103R00	odstranění bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm	m	17,40000	264,00	4 593,60		RTS 19/ I
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>4 950,00</b>		
5	8-02	Kontrolní šachta trubka KG200 s uzamykatelným víčkem z titaninkového plechu	ks	1,00000	4 950,00	4 950,00		Vlastní
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>11 907,64</b>		
6	998142261R00	jakýchkoliv rozměrů Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3, : Součet : 34,02182	t	34,02182	350,00	11 907,64		RTS 19/ I
						34,02182		
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>1 315,86</b>		
7	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace 3,12*0,05	m3	0,15600	155,00	24,18	800-762	RTS 19/ I
						0,15600		
8	762591100RT3	fošnami tloušťky 50 mm 1,3*2,4	m2	3,12000	414,00	1 291,68		RTS 19/ I
						3,12000		
<b>Celkem</b>						<b>170 079,48</b>		

